



Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Bardejovská 23
08006 Prešov
Slovenská republika

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 17605/P

Tel.: 051/7497842 E-mail: mirad@mirad.sk
 Fax: 051/7497842 WWW: www.mirad.sk

Účet: **SK85 0900 0000 0005 0392 0845** VS: **1192375**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX

Dátum dodania/pzpj: **31.05.2019** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.06.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.06.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00328073 DIČ: 2020548255 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:
 Mobil:

Poštová adresa:

OBEC ŽUPČANY
Obecný úrad č.95
08001 ŽUPČANY

OBEC ŽUPČANY

Došlo: **10-06-2019**

Číslo spisu: **1164/2019**

Prílohy/listy: Vybavuje:

Sídlo firmy:
 OBEC ŽUPČANY
 Obecný úrad č.95
 08001 ŽUPČANY

p.č.	PLU Názov	Počet mj	Nezľavnená bez DPH	Orientačná za mj	cena bez D spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
Dodací list 19009536, dátum 03.05.2019									
1.	43762 Protherm Tiger Condens 18/25KKZ42	1,00 ks	1 541,67	1 356,67	1 356,67	20	1 628,00	1 628,00	12,0
2.	29404 Total filter TF1 dn20 3/4"	1,00 ks	118,90	95,12	95,12	20	114,14	114,14	20,0
3.	26009 Protherm zost. vod. 60/100mm 0,8m S1K	1,00 ks	38,76	34,88	34,88	20	41,85	41,85	10,0
4.	2820 Vent.guľ.voda,dn20 3/4"MF,M	2,00 ks	5,45	4,03	8,05	20	4,83	9,66	26,0
5.	2819 Vent.guľ.voda,dn15 1/2"MF,M	2,00 ks	3,80	2,81	5,62	20	3,37	6,74	26,0
6.	2869 Vent.guľ.plyn,dn15 1/2"MF,M	1,00 ks	3,91	3,32	3,32	20	3,98	3,98	15,0
7.	100047 Eurotis TFA trubka DN 15 3/4" (50m) voda AISI 304	1,00 m	8,79	7,03	7,03	20	8,43	8,43	20,0
8.	100011 Eurotis TFA matica voda Dn 15 3/4" + tesn. Klingersil C4324, MS	4,00 ks	1,34	1,07	4,27	20	1,28	5,12	20,0
9.	100046 Eurotis TFA trubka DN 12 1/2" (50m) voda AISI 304	1,00 m	7,19	5,75	5,75	20	6,90	6,90	20,0
10.	100010 Eurotis TFA matica voda Dn 12 1/2" + tesn. Klingersil C4324, MS	4,00 ks	0,91	0,73	2,90	20	0,87	3,48	20,0
11.	61429 Sicurflex matica 1/2"+tesn.na plyn	2,00 ks	1,00	0,80	1,60	20	0,96	1,92	20,0
12.	40203 HT Rúra 32/1000mm HTEM	3,00 ks	1,46	1,20	3,60	20	1,44	4,32	18,0
13.	6404 HT Odbočka 50/ 40 (87) HTEA	1,00 ks	0,89	0,73	0,73	20	0,88	0,88	18,0
14.	6472 HT Redukcia 40/ 32 HTR	1,00 ks	0,63	0,52	0,52	20	0,62	0,62	18,0
15.	31206 Sif.odkvap.Dvojity pach.uzaver Biely	1,00 ks	4,98	4,23	4,23	20	5,08	5,08	15,0
Dodací list 19009685, dátum 31.05.2019									
1.	31939 Cox predlz. kom. 60/100 250mm PPs/Alu	1,00 ks	11,40	9,12	9,12	20	10,94	10,94	20,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 543,38	308,68	1 852,06
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 273,06 EUR

K úhrade 1 852,06 EUR

Slovom: JedentiscOsemstopät'desiatdva 6/100 EUR